

**Korisliitto lahjoitti 70-vuotiaalle 70 koripalloa. Lahjoituksen vastaanottivat koripallojoukoston Sanna Sinisalo ja Heikki Suomi.**



**Pienimpien sarjassa jännittäviä tilanteita riitti koko pelin ajaksi. Hienoja korejakin nähtiin vaikka pelattiin korkeisiin koreihin.**



**92-tyttöillä oli epäonneakin mukana päivän peleissä. Hymyt irtoaa silti, makea ja mahtava tapahtuma tämä Nordea Street Basket.**



**T95 -sarjan voittajat Taru Nieminen, Jasmin Abu, Alichia Thomas ja Tiina Lybeck innoissaan pokaaleista.**

## **Pakilan Visalla onnistunut juhlavuosi**

**P**ohjois-helsinkiläinen yleisseura Pakilan Visa on viettänyt tänä vuonna näyttävästi 70-vuotisjuhlavuottaan. Päätapahtuma järjestettiin näyttävästi Paloheinän ulkoilumajan ympäristössä katutapahtumalla, joka keräsi toistatuhatta juhlijaa elokuiseen auringonpaisteeseen. Lisäksi visalaiset ovat päässeet nauttimaan yhdessäolosta Kisakeskuksen leirillä lokaussa ja monissa lajijaostojen kilpailutapahtumissa.

### **Pakinkylän perukoilta suurseuraksi**

**K**eväällä 1936 nykyinen Pakila oli vielä maaseutumainen, harvaan asuttu mökkikylä Helsingin pitäjällä, mutta silti halu urheiluseuratoimintaan oli kova. Niinpä perustettiin Pakinkylän Visa, jonka perustajat järjestivät heti jäsentenväliset hiihtokilpailut. Perinteitä kunnioittaen seura halusi järjestää juhlavuotensa alkajaisiksi hiihtokilpailut tasan 70 vuotta ensimmäisten hiihtojen jälkeen. Tällä hetkellä Pakilan Visa on monen sadan jäsenen yleisseura, jonka päälajeina ovat koripallo ja salibandy. Myös yleisurheilua, suunnistusta ja kuntoliikuntaa harrastetaan. Koripallotoiminta on aloitettu vuonna 1957 ja puolessa vuosisadassa seurasta on kasvanut

merkittävä kasvattajaseura. Joukkueita on pikkunappuloista ikämiehiin asti, seuran edustusjoukkueista naiset nousivat juhlavuoden kunniaksi 2.divisioonaan ja miehet pelaavat 3.divisioonassa. Juhlan kunniaksi on käynnistetty aivan pienille harrastajille liikuntaleikkikoulut, jotka ovatkin olleet erittäin suosittua ja tällä hetkellä ryhmät ovat täynnä.

### **Helteinen katutapahtuma**

Elokuun viimeinen hellepäivä 26.8. koki Paloheinän ulkoilumajan parkkipaikalle äänekkään ja näyttävän joukon katukoriksen ja katusählyn pelaajia. Kyseessä oli Pakilan Visan 70-vuotisjuhlien päätapahtuma. Yhteensä paikalla vieraili yli tuhatpäinen joukko ja vipinää riitti kakkukahveilla, pömpölinnassa, historiateltassa ja sponsorien teltoissa. Nordea Street Basket -turnauksessa lähes 50 joukkuetta mittasi taitojaan omissa sarjoissaan. Koripalloliitto lahjoitti juhlivalle seuralle sopivasti yhden koripallon jokaista toimintavuotta kohden – yhteensä siis 70. Tunnelma peleissä ja kentän reunalla oli hyvä. Koriksen ja sählyn lisäksi läheisessä metsässä järjestettiin maastojuoksukilpailut ja perhesuunnistus, näissäkin

toiminnoissa osallistujia oli yhteensä 200. Alueella oli myös historiateltoa, johon oli koottu mittava näyttely seuran historiasta. Juhlapäivän kruunasivat kakkukahvit, ilmapallot ja pömpölinna.

### **Juhlaleiri perinteisesti Kisakeskuksessa**

Syys-lokakuun vaihteessa juhlavuosi huipentui perinteisellä Kisakeskuksen leirillä. Monipuolisesti eri lajeja harrastamassa ja iloisesta yhdessäolosta oli nauttimassa 150 seuran jäsentä. Seuran omien valmentajien lisäksi leirillä vieraili moninkertainen maajoukkue-tähti, Pakilan Visan kasvatti Heli Roukanoja sekä Aneta Kausaite. Nämä tähtivieraat vetivät kaikille varmasti mieleenpainuvat harjoitukset. Juhlavuosi alkaa olla takanapäin, mutta uusi koripallokausi vasta alkamassa. Pohjois-Helsingin kouluilla ja saleilla käykin melkoinen vipinä, kun sadat Pakilan Visan juniorit ja aikuiset hiovat kivoita tulevia koitoksia varten. Syksyn haasteena on myös uusien koripallo-ohjaajien kouluttaminen omista junioreista. Pakilan Visan toimintaan voit tutustua netissä osoitteessa pakilanvisa.fi. ■